
 

 

465042 

 

NÁVOD K POUŽITÍ PRO NÁBYTKOVÝ ELEKTRONICKÝ TREZOR 

 

1) Vysuňte směrem dolů krytku na přední straně trezoru a vložte do ní přiložený bezpečnostní 
(trubkovitý) klíč. 

2) Klíčem pootočte, stejně tak i kolečkem a otevřete trezor, vyjměte klíč. 

3) Vložte přiložené baterie do příslušné schránky na zadní straně dvířek trezoru. 

3) Zavřete dvířka trezoru (nezamykejte) a nastavte jeden z níže uvedených způsobů ochrany. 
(v případě nastavení otisku i kódu bude pak možné trezor odemknout oběma způsoby) 

Důležité: Nastavení otisku je nutné v každém případě, jelikož trezor je v rámci továrního 
nastavení možné otevřít jakýmkoliv otiskem prstu! V případě nenastavení otisku prstu či při 
nenastavení nového otisku při resetu (viz níže) bude trezor možné odemknout jakýmkoliv 
otiskem prstu! (ačkoliv bude nastaven uživatelský kód!)  

 

A. Odemykání a uzamykání trezoru přes otisk prstu 

- nastavení: když jsou dvířka otevřená, stiskněte resetovací tlačítko (na levé 

straně zadní strany dvířek), zelená dioda bliká, položte prst na čtečku otisků 

prstů, čtečka otisků prstů se rozsvítí a poté zazní krátký zvukový signál, bliká 

zelená dioda. Poté znovu dvakrát přiložte stejný prst na čtečku a poté zazní delší 

zvukový signál, což znamená, že otisk byl přijat a uložen. 

 

V případě, že začnou blikat zelená i červená dioda zároveň – nepodařilo se otisk 

nahrát, postup výše tak opakujte.  

 

Otevření zamčeného trezoru otiskem prstu: 

- přiložte prst na čtečku, rozsvítí se zelená dioda, pootočte kolečkem a otevřete 

trezor. (bliká červená i zelená dioda – nepodařilo se načíst otisk a otevřít trezor, 

postup opakujte) 

Uzamčení trezoru po zvolení otiskem prstu: 

- zavřete dvířka trezoru, a pootočte kolečkem do polohy kdy je trezor zamčený. 

 

- vymazání otisku prstu: stiskněte resetovací tlačítko (na levé zadní straně 

dvířek trezoru) po dobu cca 3 sekund, dokud nezačne zelená dioda nad 

klávesnicí svítit, následně zazní zvukové znamení značící vymazání všech 

nahraných otisků prstů – trezor je po tomto kroku nastaven na odemčení 

jakýmkoliv otiskem! Je třeba ihned nastavit nový otisk/otisky! 

 



 

 

V případě, že je trezor chybně otevírán i jinými než nahranými otisky prstů, 

otisky vymažte a nastavte znovu. 

 

B. Odemykání a uzamykání trezoru přes uživatelský kód 

- nastavení: stiskněte „1“ po dobu cca 3 sekund, dokud nezačne zelená dioda 

blikat, poté vložte výrobní kód („1234“), poté stiskněte tlačítko „OK“ -                            

a nastavte Vámi zvolený kód v rozsahu 4-8 číslic – potvrďte opět tlačítkem  

„OK“. Poté znovu zadejte Vámi zvolený kód pro potvrzení, potvrďte tlačítkem 

„OK“. Zvukový signál potvrdí úspěšné uložení kódu. 

 

Otevření zamčeného trezoru kódem: 

- zadejte kód, potvrďte tlačítkem „OK“, pootočte kolečkem. 

Uzamčení trezoru kódem: 

- zavřete dvířka trezoru, a pootočte kolečkem do polohy kdy je trezor zamčený. 

 

- nastavení hlavního (master) kódu: trezoru můžete nastavit rovněž hlavní 

(master) kód. Postup nastavení je stejný jako pro uživatelský kód, hlavní kód je 

výrobou nastaven na „123456“. Otevření a uzamčení trezoru – viz výše. 

 

- vymazání všech kódů: stiskněte resetovací tlačítko (na levé zadní straně 

dvířek trezoru) na cca 3 sekundy, zvukový signál potvrdí vrátí kódy (uživatelský 

i hlavní) do původního nastavení. 

 

UPOZORNĚNÍ 

- V případě nemožnosti otevřít trezor nastavenou metodou (či v případě vybitých baterií) 

použijte bezpečnostní klíč a trezor otevřete stejně jako u prvního otevření. 

- Blikající červená dioda – téměř vybité baterie – neprodleně vyměňte! 

 

!! NIKDY NENECHÁVEJTE BEZPEČNOSTNÍ KLÍČ UVNITŘ TREZORU!! 

 


